



Tlf.: 63 21 60 00
svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Østre Havnevej 2, 2. sal
DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 20 22 26 70

KIM HVASS APS
SKELLERUPVEJ 3, 5540 ULLERSLEV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2024

Kim Hvass Stockfleth Kristensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kim Hvass ApS Skellerupvej 3 5540 Ullerslev
	CVR-nr.: 40 82 85 32 Stiftet: 1. oktober 2019 Kommune: Nyborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Hvass Stockfleth Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Østre Havnevej 2, 2. sal 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Frørup Andelskasse Sportsvænget 2 5871 Frørup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed indenfor stilladsbranchen, herunder med opsætning og udlejning af stilladser samt udlejning af øvrig byggepladsindretning, og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2023 udviser et resultat før skat på 82 tkr. imod 525 tkr. for 2022. Balancen viser en egenkapital på 626 tkr.

Resultatet anses efter omstændighederne for utilfredsstillende.

Ledelsen arbejder løbende med optimering af driften samt sikring af en optimal langsigtet finansieringsmodel der harmonerer med den periode hvor selskabets aktiver benyttes.

Baseret på det budgetterede aktivitetsniveau for 2024 sammenholdt med de likvide beholdninger, kreditfaciliteter i pengeinstitut og hos leverandører samt momsån er det ledelsens forventning, at selskabet kan imødekomme sine forpligteser i takt med at de forfalder.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætning for regnskabsaflæggelse med forsat drift for øje anses for opfyldt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		9.684.973	9.051.656
Personaleomkostninger.....	1	-7.793.675	-7.846.797
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-953.994	-963.993
Andre driftsomkostninger.....		-8.867	0
DRIFTSRESULTAT		928.437	240.866
Andre finansielle indtægter.....	2	0	888.727
Øvrige finansielle omkostninger.....		-845.944	-604.897
RESULTAT FØR SKAT		82.493	524.696
Skat af årets resultat.....	3	-58.497	-124.334
ÅRETS RESULTAT		23.996	400.362
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	58.900
Overført resultat.....		23.996	341.462
I ALT		23.996	400.362

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		9.222.713	10.021.043
Materielle anlægsaktiver.....	4	9.222.713	10.021.043
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		53.582	53.582
Finansielle anlægsaktiver.....	5	53.582	53.582
ANLÆGSAKTIVER.....		9.276.295	10.074.625
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.006.728	1.110.517
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	646.850	265.095
Andre tilgodehavender.....		25.000	88.771
Periodeafgrænsningsposter.....		358.203	372.267
Tilgodehavender.....		3.036.781	1.836.650
Likvide beholdninger.....		229	229
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.037.010	1.836.879
AKTIVER.....		12.313.305	11.911.504

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		585.667	561.671
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	58.900
EGENKAPITAL.....		625.667	660.571
Hensættelser til udskudt skat.....		290.374	231.877
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		290.374	231.877
Gæld til pengeinstitutter.....		2.667.066	1.079.257
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.256.942	1.567.248
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	4.924.008	2.646.505
Gæld til pengeinstitutter.....		2.991.577	2.967.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.822.332	4.068.230
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		37.758	79.576
Anden gæld.....		1.621.589	1.257.027
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.473.256	8.372.551
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		11.397.264	11.019.056
PASSIVER.....		12.313.305	11.911.504
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Forudsætninger for fortsat drift	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	561.671	58.900	660.571
Forslag til resultatdisponering.....		23.996		23.996
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-58.900	-58.900
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	585.667	0	625.667

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	15	15	
Løn og gager.....	6.670.696	6.703.312	
Pensioner.....	809.550	810.794	
Andre omkostninger til social sikring.....	313.429	332.691	
	7.793.675	7.846.797	
Særlige poster			2
Finansielle indtægter			
Kursgevinst lån.....	0	880.627	
	0	880.627	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	58.497	124.334	
	58.497	124.334	
Materielle anlægsaktiver			4
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		11.845.984	
Tilgang.....		169.531	
Afgang.....		-64.000	
Kostpris 31. december 2023.....		11.951.515	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		1.824.941	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-50.133	
Årets afskrivninger		953.994	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		2.728.802	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		9.222.713	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					5
				Lejedespositum og andre tilgodehavender	
kr.					
Kostpris 1. januar 2023.....				53.582	
Kostpris 31. december 2023.....				53.582	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....				53.582	
Igangværende arbejder for fremmed regning					6
Salgsværdi af udført arbejde.....	1.746.850			265.095	
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-1.100.000			0	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	646.850			265.095	
Der indregnes således:					
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	646.850			265.095	
	646.850			265.095	
Langfristede gældsforpligtelser					7
kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Gæld til pengeinstitutter.....	3.455.766	788.700	377.500	1.642.257	
Leverandører af varer og tjenesteydelser....	2.826.942	570.000	199.400	4.837.717	
	6.282.708	1.358.700	576.900	6.479.974	
Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør 19 tkr. i opsigelsesperioden.					
Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 44 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 1.194 tkr.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut og kreditorer har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
				kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....				9.222.713	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....				2.006.728	

NOTER**Note****Forudsætninger for fortsat drift****10**

Årets resultat udviser et resultat før skat på 82 tkr. for 2023, og selskabets egenkapital pr 31. december 2023 udgør 626 tkr.

Ledelsen arbejder løbende med optimering af driften samt sikring af en optimal langsigtet finansieringsmodel der harmonere med den periode hvor selskabets aktiver benyttes.

Baseret på det budgetterede aktivitetsniveau for 2024 sammenholdt med de likvide beholdninger, kreditfaciliteter i pengeinstitut og hos leverandører samt momsån er det ledelsens forventning, at selskabet kan imødekomme sine forpligteser i takt med at de forfalder.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætning for regnskabsafklæggelse med forsat drift for øje anses for opfyldt.
